RMU:47180 08-12-05 FOGF-880709 007 CFE

CUENTA:69DF40E826931230

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:51 DEMANDA CONTRATADA kW:51 CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR904J

PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$10,645

$10,645

(DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

(DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

X X

98.30

Suministro 233.96 0.00 0.00 233.96

Distribución 0.00 1,364.05 0.00 1,364.05

Transmisión 0.00 0.00 562.96 562.96

CENACE 0.00 0.00 20.23 20.23

Energía 0.00 0.00 4,185.11 4,185.11